
Internazionali Supermoto Rd 4

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Trofeo RedMoto - Qualifiche

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 469 CUOMO R. 59.279
Migliore

1 1:00.943 + 01.664 09:16:45.279  70,886

2 1:00.179 + 00.900 09:17:45.458  71,786

3 1:06.788 + 07.509 09:18:52.246  64,682

4 1:05.862 + 06.583 09:19:58.108  65,592

5 59.852 + 00.573 09:20:57.960  72,178

6 59.279 --------- 09:21:57.239  72,876

7 1:56.797 + 57.518 09:23:54.036  36,987

8 1:06.092 + 06.813 09:25:00.128  65,363

 Po. 2 - # 257 BARSOM TADROS M. + 00.019
Diff. Primo

1 1:06.619 + 07.321 09:19:42.693  64,846

2 1:01.246 + 01.948 09:20:43.939  70,535

3 1:00.289 + 00.991 09:21:44.228  71,655

4 59.383 + 00.085 09:22:43.611  72,748

5 1:01.219 + 01.921 09:23:44.830  70,566

6 59.298 --------- 09:24:44.128  72,852

7 1:35.566 + 36.268 09:26:19.694  45,204

 Po. 3 - # 26 OCCHIALINI F. + 01.385
Diff. Primo

1 1:02.638 + 01.974 09:16:24.989  68,968

2 1:01.873 + 01.209 09:17:26.862  69,820

3 1:01.801 + 01.137 09:18:28.663  69,902

4 1:00.815 + 00.151 09:19:29.478  71,035

5 1:04.616 + 03.952 09:20:34.094  66,857

6 1:18.246 + 17.582 09:21:52.340  55,210

7 1:00.763 + 00.099 09:22:53.103  71,096

8 1:01.219 + 00.555 09:23:54.322  70,566

9 1:00.727 + 00.063 09:24:55.049  71,138

10 1:00.664 --------- 09:25:55.713  71,212

 Po. 4 - # 80 TONOLO N. + 01.514
Diff. Primo

1 1:08.435 + 07.642 09:18:39.815  63,126

2 1:01.504 + 00.711 09:19:41.319  70,239

3 1:00.986 + 00.193 09:20:42.305  70,836

4 1:13.664 + 12.871 09:21:55.969  58,645

5 1:36.607 + 35.814 09:23:32.576  44,717

6 1:07.721 + 06.928 09:24:40.297  63,791

7 1:00.793 --------- 09:25:41.090  71,061

 Po. 5 - # 23 VALENTI G. + 01.986
Diff. Primo

1 1:12.144 + 10.879 09:16:18.536  59,880

2 1:05.819 + 04.554 09:17:24.355  65,635

3 1:21.709 + 20.444 09:18:46.064  52,871

4 1:02.204 + 00.939 09:19:48.268  69,449

5 1:03.450 + 02.185 09:20:51.718  68,085

6 1:01.265 --------- 09:21:52.983  70,513

 Po. 6 - # 3 BELARDO L. + 02.063
Diff. Primo

1 1:14.691 + 13.349 09:18:13.608  57,838

2 1:04.091 + 02.749 09:19:17.699  67,404

3 1:02.390 + 01.048 09:20:20.089  69,242

4 1:49.117 + 47.775 09:22:09.206  39,591

5 1:07.619 + 06.277 09:23:16.825  63,887

6 1:01.913 + 00.571 09:24:18.738  69,775

7 1:01.342 --------- 09:25:20.080  70,425

 Po. 7 - # 666 LAMONARCA F. + 02.933
Diff. Primo

1 1:02.612 + 00.400 09:16:25.220  68,996

2 1:02.212 --------- 09:17:27.432  69,440

3 1:02.492 + 00.280 09:18:29.924  69,129

4 1:09.639 + 07.427 09:19:39.563  62,034

5 1:06.038 + 03.826 09:20:45.601  65,417

6 1:10.728 + 08.516 09:21:56.329  61,079

7 1:10.341 + 08.129 09:23:06.670  61,415

8 1:12.594 + 10.382 09:24:19.264  59,509

9 1:02.260 + 00.048 09:25:21.524  69,386

 Po. 8 - # 511 ELIA M. + 02.962
Diff. Primo

1 1:44.375 + 42.134 09:17:05.705  41,389

2 1:13.855 + 11.614 09:18:19.560  58,493

3 1:02.565 + 00.324 09:19:22.125  69,048

4 1:02.241 --------- 09:20:24.366  69,408

5 1:03.075 + 00.834 09:21:27.441  68,490

6 1:03.139 + 00.898 09:22:30.580  68,420

7 1:02.911 + 00.670 09:23:33.491  68,668

8 1:03.275 + 01.034 09:24:36.766  68,273

9 1:02.488 + 00.247 09:25:39.254  69,133

 Po. 9 - # 21 SARDONINI M. + 03.028
Diff. Primo

1 1:09.050 + 06.743 09:17:11.344  62,563

2 1:03.694 + 01.387 09:18:15.038  67,824

3 1:03.798 + 01.491 09:19:18.836  67,714

4 1:02.307 --------- 09:20:21.143  69,334

5 1:02.308 + 00.001 09:21:23.451  69,333

6 1:03.255 + 00.948 09:22:26.706  68,295

7 1:45.355 + 43.048 09:24:12.061  41,004

8 1:04.639 + 02.332 09:25:16.700  66,833

 Po. 10 - # 230 CLERICI D. + 03.554
Diff. Primo

1 1:03.286 + 00.453 09:16:54.842  68,262

2 1:02.833 --------- 09:17:57.675  68,754

3 1:26.306 + 23.473 09:19:23.981  50,054

4 1:04.998 + 02.165 09:20:28.979  66,464

5 1:40.831 + 38.998 09:22:09.810  42,844

6 1:08.385 + 05.552 09:23:18.195  63,172

7 1:24.740 + 21.907 09:24:42.935  50,979

8 1:05.885 + 03.052 09:25:48.820  65,569

 Po. 11 - # 19 SCALABRIN A. + 03.756
Diff. Primo

1 1:16.128 + 13.093 09:18:14.137  56,747

2 1:14.079 + 11.044 09:19:28.216  58,316

3 1:03.998 + 00.963 09:20:32.214  67,502

4 1:03.957 + 00.922 09:21:36.171  67,545

5 1:03.672 + 00.637 09:22:39.843  67,848

6 1:06.044 + 03.009 09:23:45.887  65,411

7 1:03.035 --------- 09:24:48.922  68,533

8 1:03.952 + 00.917 09:25:52.874  67,551

 Po. 12 - # 31 PERUCATTI P. + 04.531
Diff. Primo

1 1:11.317 + 07.507 09:17:11.209  60,575

2 1:04.854 + 01.044 09:18:16.063  66,611

3 1:03.903 + 00.093 09:19:19.966  67,602

4 1:06.490 + 02.680 09:20:26.456  64,972

5 1:05.055 + 01.245 09:21:31.511  66,405

6 1:04.995 + 01.185 09:22:36.506  66,467

7 1:11.206 + 07.396 09:23:47.712  60,669

8 1:04.516 + 00.706 09:24:52.228  66,960

9 1:03.810 --------- 09:25:56.038  67,701

Fastest lap: 59.279
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Internazionali Supermoto Rd 4

Laptimes

Gir
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Ordinato per posizione

Trofeo RedMoto - Qualifiche

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 13 - # 119 MONALDINI M. + 04.659
Diff. Primo

1 1:09.081 + 05.143 09:16:17.717  62,535

2 1:04.651 + 00.713 09:17:22.368  66,820

3 1:12.297 + 08.359 09:18:34.665  59,754

4 1:04.709 + 00.771 09:19:39.374  66,760

5 1:04.786 + 00.848 09:20:44.160  66,681

6 1:14.616 + 10.678 09:21:58.776  57,896

7 1:08.954 + 05.016 09:23:07.730  62,650

8 1:04.000 + 00.062 09:24:11.730  67,500

9 1:03.938 --------- 09:25:15.668  67,565

 Po. 14 - # 11 MILANI F. + 04.880
Diff. Primo

1 2:01.770 + 57.611 09:17:04.318  35,477

2 1:10.533 + 06.374 09:18:14.851  61,248

3 1:08.851 + 04.692 09:19:23.702  62,744

4 1:05.029 + 00.870 09:20:28.731  66,432

5 1:04.294 + 00.135 09:21:33.025  67,191

6 1:04.159 --------- 09:22:37.184  67,333

7 1:06.719 + 02.560 09:23:43.903  64,749

8 1:04.386 + 00.227 09:24:48.289  67,095

9 1:04.527 + 00.368 09:25:52.816  66,949

Fastest lap: 59.279
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